

List referencyjny

P.W. Multimax, to funkcjonująca od ponad 10 lat firma o ugruntowanej pozycji, specjalizująca się w systemach ogrzewania elektrycznego oraz produktach związanych z wentylacją i klimatyzacją. Firma figuruje w czołówce najnowocześniejszych i najbardziej innowacyjnych firm w branży. Należy do wąskiego grona autoryzowanych dystrybutorów wielu prestiżowych producentów w tym: Devi, Dimplex, Eberle, Eltrace, Thermoval, Warmtec. Multimax co roku jest laureatem nagród branżowych - m.in. w 2015 r. przedsiębiorstwo zostało wyróżnione przez serwis Opineo.pl za uzyskanie wysokich ocen konsumenckich w kategorii "Dom i Wnętrze", ponadto w rankingu prowadzonym przez dziennik gospodarczy Puls Biznesu firma otrzymała nagrodę "Gazela Biznesu".

Współpracę z firmą YOSI.PL podjęliśmy po raz pierwszy w roku 2015 w ramach aplikacji Avocado.Shipping, przeznaczonej do automatyzacji wysyłek. W związku ze statym rozwojem Multimax, zdecydowaliśmy się w 2019 r. poszerzyć współpracę o kompatybilny system do zarządzania magazynem - Avocado.Packing.

System Avocado.Packing pozwolił nam zautomatyzować pracę na naszych magazynach, co bezpośrednio wpłynęło na przyspieszenie oraz usprawnienie wykonywanych operacji magazynowych. Znacząco zwiększyła się efektywność pracy naszych magazynierów dzięki mobilnej wersji systemu Avocado.Packing. Ograniczyliśmy do minimum możliwość wystąpienia błędów w trakcie kompletacji zamówień. Panel zarządzania dedykowany dla kierowników magazynu dał nam możliwość śledzenia postępów pracy, zaawansowania realizacji wysyłek oraz przede wszystkim możliwość szybkiej reakcji na występujące błędy na magazynie. Dzięki różnorodnym możliwościom raportowania uzyskaliśmy także wgląd w statystyki takie jak np. ilość realizacji na dokumentach w danym miesiącu, ilość dyspozycji z problemami, ilość zrealizowanych dokumentów przez poszczególnych operatorów w danym dniu itp. Reasumując dzięki systemowi Avocado.Packing oraz kompatybilnym rozwiązaniom z grupy AVOCADO.Soft (Avocado.Shipping, Avocado.eDocs) zyskaliśmy większą kontrolę oraz przejrzystość magazynu.

W związku z powyższym możemy zarekomendować firmę YOSI.PL z Krakowa jako sprawdzonego i kompetentnego dostawcę rozwiązań z zakresu systemów informatycznych, wspierających zarządzanie procesami magazynowymi. Cenimy również rzetelny oraz wykwalifikowany zespół specjalistów, który nigdy nie był obojętny wobec naszych problemów i uwag.

Możemy zatem polecić system Avocado.Packing, jako system, który znacząco usprawnił proces kompletacji, a zarazem realizacji zamówień w naszej firmie, wszystkim przedsiębiorstwom, które tak jak nasze stanęło przed wyborem odpowiedniego systemu WMS.